清远市第五十一批黄标车提前淘汰补贴公示

根据《关于印发<清远市 2016 年-2017 年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》

（清环〔2016〕106 号），清远市财政局对报来的清远市第五十一批黄标车提前淘汰

相关资料进行了审核。经审核，第五十一批符合补助条件的黄标车共 80辆，合计补贴

资金为 1119000 元。现将补助名单予以公示，公示时间为 7天。

公示期限自 2017 年 5 月 18 日至 2017 年 5 月 24 日止。在公示期限内，如有异议，

请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、联

系电话。

该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计 3843 万元，补完

即止。本次公示前补贴资金余额为 485.25 万元。

2017 年 5 月 17 日

第五十一批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期

车辆类型（使

用性质）/排量

(L)

金额（元） (非)营运

1 许其锋 粤 R S8202 1998-11-26 2016-12-27 1.781 14000 非营运

2 阮浩良 粤 R AT328 2007-1-15 2016-12-7 2.771 14000 非营运

3 郭昌新 粤 R Q7305 2007-11-1 2016-9-26 1.809 14000 非营运

4 冼乐良 粤 R K8180 2003-4-21 2016-12-31
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

5 邱志明 粤 R J3931 2004-11-12 2016-12-9
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

6 黄镜全 粤 R L6855 2007-4-18 2016-12-9 3.168 14000 非营运

7 朱焯兴 粤 R 51663 2000-5-25 2016-12-31 0.97 10000 非营运

8 陈全劲 粤 R C3872 2000-1-26 2016-12-8 1.6 14000 非营运

9 胡剑峰 粤 R E4046 2000-12-8 2016-12-31 2.4 14000 非营运

10 汪均和 粤 RNU803 1994-5-20 2016-9-20 2.164 14000 非营运

11 罗镜财 粤 RME918 2008-3-28 2016-12-22 3.168 14000 非营运

12 李东明 粤 RE7269 2005-4-14 2016-12-22 3.168 14000 非营运

13 谢福桐 粤 R K4248 2005-8-1 2016-12-7 2.771 14000 非营运

14 刘少林 粤 R 51350 2007-3-29 2016-12-7 2.66 14000 非营运

15 罗文杰 粤 R JS832 1995-9-14 2016-12-9 2.997 14000 非营运

16 陈志华 粤 R JU888 1999-4-28 2016-12-9 1.545 14000 非营运

17 欧耀泉 粤 R A7973 2007-1-30 2016-12-8 2.771 14000 非营运

18 陈观星 粤 R GA618 2007-10-12 2016-12-7 2.27 14000 非营运

19 杨国生 粤 R 81413 2005-2-3 2016-12-7 2.771 14000 非营运

20 陈志权 粤 R AG203 2005-3-15 2016-12-7 2.771 14000 非营运

21 王建明 粤 R T0894 2003-3-13 2016-12-8
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

22 李玉清 粤 R K3271 2006-11-3 2016-12-31 2.156 14000 非营运

23 李汉朝 粤 R L8105 2007-10-8 2016-12-7 2.156 14000 非营运

24 谢志诚 粤 R 52952 1993-6-18 2016-11-18 2.997 14000 非营运

25 曾维富 粤 R Q3194 2004-1-16 2016-9-12
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

26 黄福 粤 R BS559 2003-6-15 2016-12-8
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

27 陈盛勤 粤 R S6245 1999-5-10 2016-12-8 1.545 14000 非营运

28 梁伟兼 粤 R RH622 1993-6-9 2016-12-8 3 14000 非营运

29 陆灿荣 粤 R TQ098 2005-2-21 2016-9-5 2.771 14000 非营运

30 何岸连 粤 R G2698 2007-3-14 2016-12-7 2.156 14000 非营运

31 陈建强 粤 R AJ710 2006-4-20 2016-12-31 2.771 14000 非营运

32 黄国栋 粤 R F7543 2004-5-20 2016-11-9
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

33 潘锦芳 粤 R SH428 2003-1-16 2016-11-18
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

34 赖镜荣 粤 R 41655 2003-6-6 2016-12-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

35 张杜岗 粤 R ZK198 2006-2-28 2016-12-26 2.771 14000 非营运

36 郑志超 粤 R S4082 2006-2-28 2016-12-26 3.707 14000 非营运

37 廖民祥 粤 R 71305 2003-10-15 2016-12-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

38 刘清来 粤 R V4036 2006-2-16 2016-12-8 2.771 14000 非营运

39 温桂池 粤 R LA933 2000-6-29 2016-12-7 1.595 14000 非营运

40 冯仁达 粤 R AN388 1999-10-7 2016-12-26
＞1.35L（轻型

专项作业车）
14000 非营运

41 蔡艳玲 粤 R JL202 2016-11-11 2016-11-18 2.198 14000 非营运

42 谢美珍 粤 R PR803 2007-12-10 2016-12-27 2.672 14000 非营运

43 刘彬 粤 R VE912 2005-8-12 2016-12-7 2.476 14000 非营运

44 罗亚房 粤 R KU982 1994-5-12 2016-12-21 2 14000 非营运

45 李英文 粤 R L7890 2007-8-17 2016-12-8
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

46

英德市振华

电力发展有

限公司

粤 R G6726 2007-11-15 2016-12-27 3.153 14000 非营运

47 麦绍初 粤 R NM623 2007-3-14 2016-12-7 2.834 14000 非营运

48 丘新 粤 R S7207 2006-12-19 2016-12-26 2.54 14000 非营运

49 侯志劲 粤 R MS218 2008-9-9 2016-12-26 2.771 14000 非营运

50 雷志明 粤 R 83499 2004-11-22 2016-10-24
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

51 黎旭晓 粤 R HN530 2004-6-8 2016-12-26 2.771 14000 非营运

52 周伟洪 粤 R LL488 2006-8-24 2016-12-22 2.771 14000 非营运

53 陈路新 粤 R Q6309 2006-1-13 2016-12-26 3.298 14000 非营运

54 钟建平 粤 R RG022 2006-10-12 2016-12-21 2.66 14000 非营运

55 孔石祥 粤 R BQ536 2006-12-21 2016-12-22 2.771 10000 非营运

56 谭耀荣 粤 R N5636 2005-2-1 2016-12-19 2.771 14000 非营运

57 谭文刊 粤 R 77L01 2007-3-13 2016-12-19 2.771 14000 非营运

58 欧阳辉 粤 R F2172 2006-9-21 2016-12-19 2.54 14000 非营运

59 胡灿升 粤 R YH400 1995-2-15 2016-12-22 1.838 14000 非营运

60 韩伟 粤 R M1883 2006-3-15 2016-9-19 3.168 14000 非营运

61 钟加荣 粤 R TL018 2003-4-25 2016-12-8
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

62 江国棋 粤 R L4202 2002-12-26 2016-12-8
＞1.35L（大型

客车）
14000 非营运

63 张锦清 粤 R L3898 2003-6-10 2016-12-26
＞1.35L（重型

货车）
18000 营运

64 钟子民 粤 R 33321 2000-10-19 2016-12-26
＞1.35L（大型

客车）
14000 非营运

65 谢志生 粤 R Q3085 2005-7-26 2016-12-9 3.856 14000 非营运

66 周彬朝 粤 R M1718 2005-6-28 2016-12-21 3.168 14000 非营运

67

清远市诚惠

药材有限公

司

粤 R 03380 2005-4-29 2016-9-4 2.771 14000 非营运

68 何家乐 粤 R K6515 2003-1-8 2016-12-22
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

69 谭习好 粤 R Q9052 2008-2-28 2016-12-21 1.995 14000 非营运

70 邓伍行 粤 R S0665 2004-6-3 2016-12-31
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

71

阳山县畔水

生态旅游发

展有限公司

粤 R S0948 1999-3-1 2016-12-9 2.438 14000 非营运

72 李自力 粤 R Q2829 2001-7-5 2016-9-10 2.2 14000 非营运

73

清远市粤运

汽车运输有

限公司连南

分公司

粤 R W0661 2007-2-9 2016-10-9
＞1.35L（大型

客车）
21000 营运

74 邱明江 粤 R FN201 2008-6-30 2016-12-31 3.707 14000 非营运

75 陈运福 粤 R JE386 1995-8-15 2016-12-9 2 14000 非营运

76 李胜华 粤 R S0306 2001-4-11 2016-12-8 1 10000 非营运

77 陈进华 粤 R VF100 2006-8-30 2016-12-9 3.707 14000 非营运

78 何伟生 粤 R 68496 2001-7-17 2016-12-7 2 14000 非营运

79 黄进生 粤 R A5125 2004-5-13 2016-12-31 2.771 14000 非营运

80 黄业跃 粤 R EL298 2004-4-15 2016-10-25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

合计 1119000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准的

复函》（粤环函[2015]1243 号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中型货

车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml 的标准核发；车

辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按 1000ml≤排量≤1350ml 的标准核发。